МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №44 Г. ТВЕРИ»

г. Тверь, Октябрьский пр-т, д. 57

П Р И К А З

28.06.2024г.                                                                                                                     №40

О зачислении на обучение

по основной образовательной программе

среднего общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№458, правилами приема н обучение в МОУ «Гимназия №44 г. Твери», утвержденного

приказом №81 от 09.03.2021 года, на основании заявлений о приеме  в 10-й класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МОУ «Гимназия №44 г. Твери» с 1 сентября 2024 года на обучение по

основной образовательной программе среднего общего образования в 10-й класс по

очной форме обучения:

1. Кабикова Виктория Дмитриевна

2. Поляков Прохор Семёнович

3. Быков Никита Андреевич

4. Филатов Георгий Павлович

5. Горшкова Полина Александровна

6. Грибова Алиса Александровна

7. Цветков Константин Денисович

8. Лоос Мария Витальевна

9. Ахова Дарья Сергеевна

10. Яковлев Никита Игоревич

11. Родионова Вероника Евгеньевна

12. Ульянова Анастасия Дмитриевна

13. Крайнова Вероника Михайловна

14. Васюченкова Анна Алексеевна

15. Анисимов Тимфей Витальевич

16. Гришина Алиса Алексеевна

17. Гурова Дарья Павловна

18. Гурова Екатерина Павловна

19. Мельников Виталий Ярославович

20. Медведев Ярослав Александрович

21. Калугина Мария Алексеевна

22. Леонова Елена Константиновна

23. Кузнецова Арина Максимовна

24. Власова Анастасия Денисовна

25. Крылов Егор Андреевич

26. Киричок Арина Вадимовна

27. Жуков Глеб Иванович

28. Синицина Мария Андреевна

29. Сальникова Софья Алексеевна

30. Сергеев Алексей Анатольевич

31. Куликова Аксиния Сергеевна

32. Шалдыбин Сергей Олегович

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/30665/

33. Ильина Софья Александровна

34. Айзатов Тимофей Константинович

35. Бученов Кирилл Денисович

36. Сибилев Егор Алексеевич

37. Помиркованая Софья Анатольевна

38. Абагова Ангелина Давидовна

39. Ткачева Лилия Евгеньевна

40. Герасимова Анастасия Андреевна

41. Герасименко Егор Дмитриевич

42. Бурнышева Злата Алексеевна

43. Москалев Марк Игоревич

44. Зубкова Мария Андреевна

45. Закуленкова Анна Анатольевна

46. Григорьева Милена Владимировна

47. Гулиев Байрам Парвиз оглы

48. Вороная Александра Михайловна

49. Новоселов Даниил Алексеевич

50. Голубева Маргарита Александровна

51. Гаранин Никита Андреевич

52. Борисовский Егор Александрович

53. Курнаев Михаил Константинович

54. Антипова Елизавета Сергеевна

55. Акопян Вадим Эдуардович

56. Бруй Ульяна Александровна

57. Чудинова Яна Владимировна

58. Санжаровская Виктория Николаевна

59. Белякова Вероника Андреевна

60. Султанова Виктория Эдуардовна

61. Клепацкая Олеся Эдуардовна

62. Романова Екатерина Сергеевна

63. Смирнова Ариана Александровна

64. Усова Александра Михайловна

65. Крукова Александра Викторовна

66. Салиев Елисей Павлович

67. Смирнова Ирина Дмитриевна

68. Бунькова Мелания Олеговна

69. Орлов Егор Денисович

70. Дорохова Валерия Андреевна

71. Кудрявцев Николай Александрович

2. Классным руководителям 10-х классов личные дела обучающихся, указанных в

пункте 1 настоящего приказа:

- сформировать – для принятых на обучение в МОУ «Гимназия №44 г. Твери» впервые;

- продолжить вести – для завершивших обучение в МОУ «Гимназия №44 г. Твери» в

9-м классе в 2023/24 учебном году.

3. Заместителю директора по УВР Голубевой О.В.:

- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест

в 10-х классах на информационном стенде и официальном сайте

МОУ «Гимназия №44 г. Твери».

4. Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                              Л.И. Дровосекова